
9 Ostindiegatan till Kungssten

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte fredag.b

Går endast fredag.c

Observera: avgångstider vid storhelger

kan avvika, se Västtrafiks hemsida för

mer information.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 9 dec 2018 - 16 juni 201952
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HÅLLPLATSER

Ostindiegatan0

Sannaplan1

Sandarna2

Kungssten4

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000
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020202

030303

040404
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5106510647311406

512107512107524130160307

4821084821085747382920110308

482808094929080956463626160609

49290910584328091056463626160610

5743290911554329141156463626160611

5745332109125747372717071256463626160612

5745332109135747372717071356463626160613

5745332109145747372717071457473727170714

5745332109155747372717071554463727170715

57453321091657473727170716585042352819100216

574533210917574737271707175447403022140617

58463422091858463422091850403020100218

56412611195540251019493725140019

55402510205540251020483624130120

54392510215540251021543925120021

5333132254392410225338c33b23c13b08c22

5333132354392409235338c33b23c13b08c23


